Приложение 1
ЗАМЕСТИТЕЛЮ ДИРЕКТОРА ПО УВР КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ" Романенко С.А.
От гр. __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя)
проживающего(ей) по адресу____________________________________________
______________________________________________
                                                      (указать индекс, домашний адрес и контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына(дочь)_______________________________________,
ученика(цу)______ ________________________класса _____________________________________________________________________                               (наименование образовательного учреждения, заполнять обязательно)
в спортивно-учебно-оздоровительный лагерь «Лицейская дача» на смену ЛФМШ с “21” по  “30”  июля 2018г.
Сведения о ребенке:
 Паспорт (св-во о рождении):     серия___________ номер______________
 кем и когда выдан(о)____________________________________________
Пол

Год, месяц и число рождения __________________________________
Медицинские противопоказания (если имеются)_________________________
Сведения о родителях:
Отец _____________________________________________________
Адрес проживания_____________________________________________________
Место работы_________________________________________________________
Должность__________________________________________________________
Служебный телефон________________________________________________
Домашний телефон___________________________________________________
мобильный телефон___________________________________________________
Мать_____________________________________________________
Адрес проживания_____________________________________________________
Место работы_________________________________________________________
Должность____________________________________________________________
Служебный телефон___________________________________________________
Домашний телефон____________________________________________________
мобильный телефон___________________________________________________
“ ____”_________________2018г.

                  Подпись________________
Как Вы узнали о лагере? ________________________________________
Ваши ожидания от отдыха в нашем лагере____________________________________________________________
_____________________________________________________________
Интересы и увлечения ребенка________________________________________________